3ATBEPOXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa OCBIiTK
I HAYKN YKpaiHu
06.06.2017 No794

®dopma Ne H-1.05.1

UepKaCbKKWil fepxXaBHUA Bi3HeC-KOneaxX

HAKA3

YEPKACHK

Bif «12» cepnHsA 2017 poky Ne45-k

Mpo 3apaxyBaHHS Ha HaBYaHHS

Ha nigctasi MpaBun npuiniomy A0 BULLOTO HaBYasbHOr0O 3aknagy
UepKacbkuin gep>xaBHuii 6isHec-koneax y 2017 poui Ta pilueHHSA npuiimansbHOT
Komicil Big «12» cepnHa 2017 poky, npoTtokon Nell,

HAKA3YIHO:

3apaxyBatu 3 «01» BepecHs 2017 poKy cTyfeHTaMn 1 Kypcy AeHHOT (hopmu
HaBYaHHA 3a cnewiasibHOCTAMM 3a fepXaBHUM 3aMOB/IEHHAM 3Ti4HO 3 LOLATKOM.

JofaTok: Ha 2 apk.

OvpekTop Kyknin O.B.



MiHiCcTepCcTBO OCBITY i HayKn YKpaiHu

121 IHXeHepis NporpamMmHoro
3abe3neyeHHn

No 3asBM B
€OEBO

923635

2516167

2418613

372743

372883

680533

929188

2725825

463316

519681

npissuiye

Boliko

opbeHKo

[opaees

3eMKo

Koxywko

Muxainos

Hepo3Hak

MaHacsH

My>xaHiBCcbKuiA

XapyeHko

im'a

ApTyp

AHHa

CTtaHicnas

IBaH

AHppin

Ceprii

Banepiii

AHacTacis

Bnaaucnas

Bacunb

[ep>xxaBHa

no 6aTbKOBI

leHHagiioBMY

BaneHTuHiBHa

OnekcaHfpoBuY

CeprinoBny

OnekcaHfpoBuY

Bonogumuposuy

BiTanilioBuy

KOCTSHTUHIBHA

OnekcaHfposuy

CepriiioBny

YepKacbKuii fep>XaBHUI GizHeC-
Koneax

Monogwuin cneyianict

HOMep, cepis, gaTa Bugadi Ta Tun
LOKYMEHTA NpPO OCBITHI
(ocBiTHbO-KBaniiKaLiiHWiA)
piBEHL/CTYNiHb, Ha OCHOBI AIKOTO
Bif6yBaeTLCA BCTYN

49483381 EP 23.06.2017 AtecTar
Npo NOBHY 3arafbHy CepeaHto
OCBITY

49486666 EP 24.06.2017 ATtecTat
Npo NOBHY 3arafnbHy CepeaHto
OCBITY

49488779 EP 24.06.2017 ATtecTat
npo NOBHY 3aranbHy CepeaHto
OCBITY

49490177 EP 24.06.2017 ATecTar
Npo NOBHY 3arajbHy CepeaHto
OCBITY

49479328 EP 24.06.2017 ATtecTat
Npo NOBHY 3arafnbHy CepeaHto
OCBITY

49487142 EP 24.06.2017 ATtecTat
Nnpo NOBHY 3arafbHy CepeaHto
OCBITY

49487245 EP 24.06.2017 ATtecTar
Npo NOBHY 3arafnbHy CepeaHto
OCBITY

49490772 EP 27.06.2017 ATtecTat
Npo NOBHY 3aranbHy CepeaHto
OCBITY

49479364 EP 24.06.2017 ATecTaTt
Npo MOBHY 3aranbHy CepefHto
OCBITY

49489071 EP 24.06.2017 ATtecTar

Mpo NOBHY 3aranbHy cepeHio
OCBITY

[opatok fo Haka3y Bif «12» cepnHa 2017 poky

OeHHa

HoMepy

Ne 45-k

3a Aep>XaBHUM 3aMOB/IEHHAM

Ha3Ba crevyianisauii,
OCBITHIX nporpam,
HO30/0riiA, MOB,

cepTugikatis 3HO MY3UYHUX IHCTPYMEHTIB

0267313

0305945

0386941

0263552

0254595

0208436

0314541

0255919

0266038

0369689

TOLLLO B Mexax
cneyianbHOCTI

IHXeHepia nporpamMHoro
3a6esneyeHHs

IHXXeHepis nporpamHoro
3a6e3neyeHHs

IHXXeHepis nporpamMmHoro
3a6e3neyeHHs

IH>XeHepis nporpamHoro
3a6e3neyeHHsn

IHXXeHepis nporpamMHoro
3a6e3neyeHHs

IHXXeHepis nporpamHoro
3abe3neyveHHn

IH)XXeHepis nporpaMHoOro
3a6e3MneYeHHs

IHXXeHepis NporpamMmHoro
3a6e3neyeHHs

IHXXeHepis nporpamMHoro
3a6e3neyeHHs

IH)X€eHepis NPorpamMmHoro
3a6e3neyeHHs

6an

KOHKYPCHWIA

490

483

448

491

395

469

444

426

445

464



3194917 YwumxeHKo OnekcaHgp Bonognmuposny 44585270 EP 01.06.2013 ATtectat 0003310 IHXeHepis nporpamMHoro 497
npo MOBHY 3arafbHy CepefHIo 3abesneyeHHn
OCBITY
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